АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРОД АХТУБИНСК АХТУБИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.07.2024

                              №  615

О запрете использования любой

пиротехники на территории

муниципального образования Городское

поселение город Ахтубинск Ахтубинского

муниципального района Астраханской

области»

В соответствии с п. 4 статьи 4.1 Федерального закона от 21 декабря 1994 г. № 68 –

ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и

техногенного характера» администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Запретить проведение несанкционированных фейерверков (салютов) и иных

пиротехнических изделий при проведении любых мероприятий  на территории

муниципального образования «Городское поселения город Ахтубинск Ахтубинского

муниципального района Астраханской области».

     2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации

муниципального образования «Городского поселения город Ахтубинск Ахтубинского

муниципального района Астраханской области».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника

отдела по делам ГО и ЧС, противодействия коррупции, антитеррористической

направленности и транспорту.

Врио главы муниципального образования                                                      А.А. Сиваков